
Zarządzenie Nr 10/2018 

Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

z dnia 12.02.2018 roku 

w sprawie: zasad odpłatnego przekazywania Gminie Mińsk Mazowiecki urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych w 2018 roku. 

Na podstawie art. 31 ust. 1, 2 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w 
wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z póżn. zm.) oraz art. 
30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) 
zarządzam co następuje: 

§1 
Osoby, które wybudowały z własnych środków urządzenia wodociągowo - kanalizacyjne 
na terenie Gminy Mińsk Mazowiecki, mogą je przekazać odpłatnie gminie na warunkach 
określonych w umowie stanowiącej znlącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
Wnioski o przekazanie urządzeń wodociągowo - kanalizacyjnych będą rozpatrywane wg. 
kolejności zgłoszeń i do wyczerpania środków finansowych przeznaczonych na ten cci w 
budżecie Gminy na dany rok. 
Wnioski nicrozpatrzone w danym roku ze względu na wyczerpanie środków fmansowych 
przechodzą automatycznie na rok następny. 

§3 
Należność za przekazane gminie urządzenia wodociągowe stanowi iloczyn wbudowanych 
materiałów i średniej ceny materiałów, wg załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4 
Należność za przekazane gminie urządzenia kanalizacyjne stanowi iloczyn wbudowanych 
materiałów i średniej ceny materiałów, wg z^ącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5 
Należność zostanie uregulowana przelewem, na wskazane konto, w terminie 14 dni od dnia 
podpisania umowy. 

§6 
Wykonanie zarządzania powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§7 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10.2018 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 12 lutego 2018 r. 

Umowa 

przekazania urządzenia 

Zawarta w dniu roku w Mińsku Mazowieckim pomiędzy: 

zwanym dalej „PRZEKAZUJĄCYM" 

a 

Gminą Mińsk Mazowiecki z siedzibą w Mińsku Mazowieckim przy ulicy 

Chełmońskiego 14, REGON: 711582747, NIP 8222146576, reprezentowaną 

przez: Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki Pana Antoniego Janusza Piechoskiego, 

przy kontrasygnacie Skarbnika Gminy Anny Kosobudzkiej, 

zwaną dalej „PRZYJMUJĄCYM" 

o następującej treści: 

§ 1 

Umowa zostaje zawarta w trybie art. 31, ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. 

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 

(Dz. U. z 2017 r. poz. 328 z późn. zm.) i określa warunki przekazania odcinka 

urządzenia o średnicy milimetrów, o 

łącznej długości metrów, wykonanego z rury 

wybudowanego przez Przekazującego w ulicy 

w miejscowości 

§ 2 

Przekazujący oświadcza, że jest osobą, która wybudowała z własnych środków 

urządzenie opisane w § 1 umowy, obejmujące odcinek od 

do i przysługuje mu 

prawo własności do wybudowanego urządzenia. 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 10.2018 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 12 lutego 2018 r. 

§ 3 

Wartość wybudowanego urządzenia w dniu zawarcia umowy wynosi: 

zł słownie: złotych. 

§ 4 

Przekazujący oświadcza, że urządzenie 

opisane w § 1 umowy spełnia warunki techniczne, co potwierdza Przyjmujący. 

§ 5 

Przekazujący oświadcza, że przenosi na Przyjmującego własność urządzenia 

o którym mowa w § 1 umowy, na co Przyjmujący 

wyraża zgodę. 

§ 6 

Z chwilą zawarcia niniejszej umowy na Przyjmującego przechodzą wszystkie 

koszty i ciężary związane z utrzymaniem i eksploatacją przedmiotu umowy, 

w tym wszelkie opłaty i podatki. 

§ 7 

1. Strony ustalają, że Przyjmujący nabędzie urządzenie 

będące przedmiotem umowy za kwotę brutto, 

(słownie: złotych i /lOO). 

2. Kwota zostanie przekazana Przekazującemu na rachunek bankowy 

w ciągu 14 dni od podpisania umowy. 

§ 8 

W sprawach nieuregulowanych w umowie stosuje się przepisy ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 roku, o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 

odprowadzaniu ścieków. 

§ 9 

1. Zmiana niniejszej umowy wymaga formy pisemnej. 



Załącznik nr i do Zarządzenia nr 10.2018 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 12 lutego 2018 r. 

2. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie 

przepisy kodeksu cywilnego. 

§10 

Ewentualne spory strony poddają rozstrzygnięciu rzeczowo właściwych sądów 

powszechnych. 

§ H 

Umowę sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach: jeden dla 

Przekazującego i dwa dla Przyjmującego 

PRZEKAZUJĄCY PRZYJMUJĄCY 



Załącznik ni 2 do Zarządzenia nr 10,2018 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 12 lutego 2018 r. 

Ceny materiałów w F L N 

L p . 
Rodzaj materiałów stosowanych do 
budowy urządzeń wodociągowych P .H.U. E C O - B U D 

Z . . G . f l . 

MB-Instal Średnia z 
trzccn u i e n 

1 2 J 4 5 6 

1 Rura PE 40 mm 5,18 5,40 3,50 4,69 

2 Rura PE 50 mm 7,98 9,53 5,00 7,50 

3 Rura PE 63 mm 12,40 12,93 10,00 11,78 

4 Rura PCV 90 mm P N 10 18,01 18,53 14,50 17,01 

5 Rura PCV 110 mm PN 10 23,58 24,54 23,00 23,71 

6 Rura PCV 160inmPN 10 43,67 46,97 48,00 46,21 

7 Hydrant nadziemny D N 80 494,81 526,27 442,00 487,69 

8 Kolano stopowe N 80 146,32 216,00 96,00 152,77 

9 Króciec FF 80x300 mm 135,18 133,95 96,00 121,71 

10 Króciec FF 100x300 mm 194,60 153,42 115,00 154,24 

U Skrzynka do zasuw 150 mm 69,40 119,75 60,00 83,05 

12 Trójnik kołnierz. 100x80 mm 184,46 202,54 150,00 179,00 

13 Króciec FW 100 mm 53,52 151,34 45,00 83,29 

14 Króciec FW 80 mm 47,19 64,30 40,00 50,50 

15 Nasuwka P C V 110 mm 30,89 43,69 - 37,29 

16 Zasuwa 150 + obudowa 707,72 707,35 630,00 681,69 

17 Zasuwa 100 + obudowa 510,07 520,47 360,00 463,51 

18 Zasuwa 80 + obudowa 491,83 510,00 280,00 427,28 

19 Zasuwa 50 + obudowa 227,10 278,00 175,00 226,70 

20 Zasuwa 40 + obudowa 207,20 259,84 165,00 210,68 

21 Zasuwa 32 + obudowa 187,40 248,35 135,00 190,25 

22 Śn ibaM 16/70(1 kg) 14,98 - 14,98 

23 Nakrętka M 16(1 kg) 16,96 - - 16,96 

24 Rura stalowa 270 mm 459,58 - - 459,58 

25 Rura stalowa 220 mm 233,77 - - 233,77 

26 Rura stalowa 150 mm 85,02 - - 85,02 

27 Rura stalowa 100 mm 53,01 - - 53,01 

28 Trójnik kołnierz. 200x100 tum 551,69 580,00 470,00 533,90 

29 Trójnik kołnierz. 160x80 mm 280,00 334,60 - 307,30 

30 Trójnik kołnierz. 150x100 mm 298,00 570,00 290,00 386,00 

31 Trójnik kołnierz. 100x100 mm 164,00 340,00 160,00 22130 

32 Trójnik kołnierz. 100x80 mm 154,00 320,00 150,00 208,00 

33 Króciec FW 200 mm 143,95 155,84 112,50 137,43 

34 kroc iecrW 160 mm 98,38 96,57 92,98 

35 Nasuwka P C V 225 mm 116,20 118,94 117,57 

36 Nasuwka P C V 60 mm 47,97 45,71 46,84 

1 



Załącznik lU 2 do Zarządzenia nr 10.201S Wójla Gmiiiy 
Mińsk Mazowiecki zifaiia 12 lutego 201R i. 

t n 
Lfp. 

Rodzaj malcriatów stosowanycti do 
budowy urządzeń wodociągowych 

Ceny materiałów w P L N 

t n 
Lfp. 

Rodzaj malcriatów stosowanycti do 
budowy urządzeń wodociągowych P .H.U. 

WODEX 
ECO-BUD 

Z.U.H. 
MB-Instal S^f^d^ia z 

trzećfa ofert 

1 2 4 < 
J 

V 

37 Nasuwka PCV 90 mm 28 10 21 74 24 02 

38 Obrukowanie skrzynki 27 70 30 00 28 8S 

39 Piasek do 2 mm (1 m') 34 70 40 00 

40 Tabliczka informacyjna 7 01 10 00 7 00 8 00 

41 Złączka PEGZ 40x32 mm 13 93 14 00 
1 ^ , V V 

6 60 

42 Złączka PEGZ 50x40 mm 16 38 16 00 8 30 

43 Złączka PEGZ 63x50 mm 21 96 
1 ) 70 

22 00 11 00 18 12 
1 0 f « / ^ 

44 Nawiertka 225/50 246 42 281 55 192 00 i J 7 , 7 7 

45 Obudowa nawierlki 225 37 84 
J 1 ^ O T 

281 00 J V , W 1 1 A 78 

46 Nawieitka 160/50 1Q7 87 
J ? f ,o f 

791 no T77 00 
i f £.y\j\l 

i y D , 7 0 

47 Obudowa nawiertki 160 Xl 84 4fl flft t v , \ / v 10 00 

48 Nawiertka 110/50 147 70 147 S4 1 Sf\ 00 1 j v , v v 1^0 7^ 
1 3U*X3 

49 Obudowa nawiertki 110 37 84 37 00 10 00 14 4^ 
3 H l 7 3 

50 Nawiertka 90/50 141,29 153 75 145 00 14A ń8 

51 Obudowa nawiertki 90 37 84 43,74 30 00 
J v , w 

17 14 

52 RuraPEHD PN 10 dn. 160 mm 62 58 70,34 60 00 K i 11 
V ^ * 3 I 

53 Rura PBHD PN 10 dn. 125 mm 51 30 42 84 37 00 41 71 

54 Rura P E H D PN 10 dn. 110 mm 40 fi^ T l 44 78 00 

55 RuraPEHD PN I0dn.90mm Zi 1 , / J 71 8S 70 00 
X r U , U V 

71 T4 
K I , 1 7 

56 Łuk PEHD <45<'dn. 160 mm 145 80 1 ń7 78 
L U X i , X O 

1 00 I34*3U 

57 Luk P E H D <45'' dn. 110 mm 73 43 
1 J , ^ J 

81 57 8S 00 
O J , w 

80 00 

58 Łuk PEHD <45'' dn. 90 mm 63,19 66,42 42,00 57,20 

59 Łuk P E H D <90''dn. 160 mm 197,70 230,00 155,00 194,23 

60 Łuk P E H D <90"dn. 125 mm 146,20 146,87 85,00 126,02 

61 ŁukPEHD <90''dn. l l O m m 116,90 113,80 72,00 100,90 

62 1 uk P E H D <90'' dn 90 mm 88,90 95Ż3 42,00 7538 

63 
Złącze kołnierz - rura PEHD dn. 160 
mm 74,04 81,74 70,00 75,26 

64 
Złącze kołnierz. - rura PEHD dn. 125 
mm 

62,40 63,00 66,00 63,80 

65 
Złącze kołnierz - rura PEHD dn. 110 
mm 50,99 52,34 45,00 49,44 

66 Trójnik PEHD dn. 160/110 mm 256 95 390 00 
J T V , W 

240 00 295 65 
zz^,u.^ 

67 Trójnik PElIDdn. 160/90 mm 256,95 390,00 240,00 295,65 

68 Trójnik PEHD dn. IIO/110mm 231,49 99,00 80,00 136,83 

69 Trójnik PEHD dn. 110/90 mm 231,49 190,00 90,00 170,50 

70 Tuleja PE + kołnierz. D N 90 90,00 98,37 70,00 86,12 

71 Tuleja PE kołnierz. DN 110 105.00 77,63 85.00 89,21 

2 



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 10.2018 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki / dnia 12 luiego 2018 i . 

L p . 
Rodzaj materiałów stosowanych du 
budowy urządzeń wodociągowych 

Ceny materiałów w P L N 

L p . 
Rodzaj materiałów stosowanych du 
budowy urządzeń wodociągowych P .H.U. E C O - B U D 

7 Tl H 
MB-Insfał Średnia z 

irztcn u i e n 

72 Tuleja PE + kobiierz. D N 125 130,00 87,49 115,00 110,83 

73 Tuleja PE -i kołnierz. D N 160 150.00 159,00 140,00 149,67 

74 Trójnik PE dn. 125/110 mm 248,60 231,00 210,00 229,87 

75 Trójnik PE dn. 125/90 mm 237,40 231,00 180,00 216,13 

76 Kołnierz ślepy D N 80 mm 32,80 68,88 - 50,84 

77 Kołnierz ślepy D N 100 mm 40,40 81,20 - 60,80 

78 Kołnierz ślepy D N 150 ram 64,60 143,9] - 104,26 

79 Zaślepka PE dn. 90 irun 71,20 40,00 20,0 43,73 

80 Zaślcpka PEdn. IlOram 89.90 35,35 25,00 56,75 

81 Zaślepka Pl i dn. 125 mm 105,50 98,40 31,00 7830 

82 Zaślepka PE dn. 160 mm 154,50 180,00 46,00 126,83 

3 



Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 10.2018 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 12 luiego 2018 r. 

Ceny materiałów w P L N 

Rodzaj materiałów stosowanych do 
budowy urządzeń kanalizacyjnych P .H.U. 

W O D E X 
E C O - B U D 

Z.II .H. 
Średnia z 

dwóch ofert 

1 2 3 4 s 

1 Rura PE 40 mm /za I mb/ 5,18 5,40 5,29 

2 Rura PE 50 mm 7,98 9,53 8,76 

3 Rura PE 63 mm 12,40 12,94 12,67 

4 Rura PE 90 mm PN 10 /za 1 mb/ 21,73 24,15 22,94 

5 Rura PEHD PN 10 dn. 160 mm 62,58 67,21 64,90 

6 RuraPEHD PN 10dn. 110 mm 40,65 41,36 41,01 

7 Zasuwa 32 mm + obudowa 187,40 258,45 222,93 

g Zasuwa 40 mm + obudowa 207,20 278,39 242,80 

9 Zasuwa 50 mm + obudowa 227,10 283,50 255,30 

10 Rura P C V 160 mm / dł. 1,0 m SN 8/ 44,10 47,97 46,04 

11 Rura PCV 160 mm / dł. 2,0m SN 8/ 81,40 89,90 85,65 

12 Rura PCV 160 mm /dł. 3,0m SN 8/ 124,60 231,36 177,98 

13 Rura PCV 200 mm /dł. I,5m SN8/ 68,30 80,29 74,30 

14 Rura PCV 200 mm /dl. 2,0m SN8/ 145,80 153,00 149,40 

15 Rura P C V 200 mm /dł. 3,0m SN8/ 175,60 231,36 203,48 

16 Rura PCV250 mm /dł. 3,0 m SN8/ 310,20 254,00 282,10 

17 Trójnik PEHD 160/50 mm 278,20 233,70 205,95 

18 Trójnik PEHD II 0/50 mm 172,40 153,75 163,08 

19 Trójnik PEHD 90/50 mm 124,60 100,00 1123 

20 Trójnik PEHD 63/50 mm 55,30 89,00 72,15 

21 Trójnik PEHD 50/50 mm 34,80 80,00 57,40 

22 Trójnik PEHD 160/40 mm - 195,00 195,00 

23 Trójnik PEHD 110/40 mm - 130,00 130,00 

24 Trójnik PEHD 90/40 mm - 110,00 110,00 
A e 
25 

T . . A : . . a . - n m r s Z I M A . . . . 1 rójniK P L i i D 63/40 mm 48,50 95,00 71,75 

26 Trójnik PEHD 50/40 mm 36,60 85,00 60,80 

27 Złącze kolnierzowo - rurowe dn. 40 
mm 1 JyQ\} 

28 Złącze kolnierzowo - rurowe dn. 50 
mm - 11A9 77,49 

29 
Złącze kotnierzowii - m r A w e dn 63 
M—J L«.4w JX_SJ LX A K W X ŁAJ n \j i \A. L VZ T T S^ X * ^J.J 

mm 
- 67,65 67,65 

30 Trójnik P C V 160/160 <Ą5° 39,60 27,00 33,30 

31 Trójnik PCV 160/160 <67° 33,40 32,00 32,70 

32 Trójnik PCV 200/160 <45° 58,00 55,00 56,50 

33 Trójnik PCV 200/160 <67° 49,00 55,00 52,00 

34 Nasuwka PCV 160 mm 13,60 45,00 29,30 

35 Nasuwka PCV 200 mm 35,80 29,34 32,57 

1 



Załącznik nr 3 dn Zarządzenia nr 10.2018 Wójta Gminy 
Mińsk Mazowiecki z dnia 12 lutego 2018 r. 

Ceny materiałów w P L N 

L.p. 
Rodzaj materiałów stosowanych do 
budowy urządzeń kanalizacyjnych P.H.U. 

W O D E X 
E C O - B U D 

Z . U . H . 
Średnia z 

dwóch ofert 

1 2 3 4 5 

36 Nasuwka PCV 250 mm 103,32 89,74 96,53 

37 Trójnik PCV 250/160 mm 206,64 258,96 232,80 

38 Zwężka PCV 200/160 mm 25,83 22,24 24,04 

39 Złącze „in situ" 160 mm 32,10 32,98 32.54 

40 Skrzynka do zasuw 180 mm 99 98 
7 7 y ' 0 

109 00 

41 Obrukowanie skrzynki zasuw 27,70 30 00 

42 
^fiiHnia rewizvina Pf^t/ dOtl mm 7 . 7 L U \ i i i i i 4 i e w i z . y j LICI i s . . v t u u iiijii z . 

kinetą rozgalężną 200/200, głębokość 
do 2,0m, właz do 5,0 ton, Ikpl. 

919,20 800,00 859,60 

43 Jw. głębokość do 3,0 m 1060,60 894,73 977,67 

44 Jw. głębokość do 4,0 m 1155,20 994,00 1074,60 

45 Zwężka PCV 250/160 mm 77,50 258,96 1 6 8 3 

46 

Przydomowa pompownia ścieków, 
obudowana, wraz z instalacją 
elektryczną i automatyką, /sterowanie 
sondami hydro-statycznymi, bądź 
konduktom etrycznymi/ 

16500,00 16700,00 16600,00 

47 

Studnia rewizyjna z kresów 
JJ T O 

betonowych D N 1200 + pokrywa typ 
ciężki, właz żeliwny 25t, do 2 m 
głębokości 

2450,00 2650,00 2550,00 

48 

Studnia rewizyjna z kręgów 
betonowych D N 1200 + pokrywa typ 
Ciężki, właz żeliwny 25t, do 3 m 
głębokości 

2950,00 3150,00 2050,00 

49 Tuleja PE + kołnierz D N 90 90,00 90,00 90,00 

50 Tuleja PE + kołnierz D N 110 105,00 105,00 105,00 

51 Tuleja PE + kołnierz D N 160 150,00 149,00 149,50 

2 



Mińsk Mazowiecki, dn. 

/numer telefonu/ * 

PESEL 

Do Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki 

ul. Chełmońskiego 14 

05 - 300 Mińsk Mazowiecki 

W N I O S E K 

Zgodnie z Zarządzeniem nr 10/2018 Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 12 

lutego 2018 roku w sprawie zasad odpłatnego przekazania Gminie Mińsk Mazowiecki 

urządzeń wodociągowych/kanalizacyjnych**, wnioskuję o przekazanie Gminie 

wybudowanego z moich środków urządzenia: 

wodociągowego PCV/PE ** mm, o długości mb, 

kanalizacyjnego PCV ** mm, o długości mb, 

kanalizacji ciśnieniowej PE ** mm, o długości mb, 

na działkach o numerach ewidencyjnych: przy ulicy 

w miejscowości 

W załączeniu przekazuje kolorową kserokopię inwentaryzacji powykonawczej 

wybudowanego urządzenia wodociągowego/kanalizacyjnego** i protokół odbioru 

końcowego urządzenia wodociągowego/kanalizacyjngo**. 

Należność za przejęte przez Gminę urządzenie wodociągowe/kanalizacyjne ** proszę 

przekazać na rachunek bankowy 

podpis Wnioskodawcy 

' dana nieobowiązkowa, w celu kontaktu z Wnioskodawcą 
- niepotrzebne skreślić 


